

1. Załącznik 1, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe zamiast 8 warstwowych

Odpowiedź: Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe zamiast 8 warstwowych

2. Załącznik 1, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'1 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści kompresów pakowanych a' 1 szt. Z przeliczeniem na wartości

3. Załącznik 1, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu jednostkowym a'3 szt. pakowane łącznie

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuści kompresów w opakowaniu jednostkowym a'3 szt. pakowanych łącznie.

4. Załącznik 1, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu.

5. Załącznik 1, pozycja 4 Czy Zamawiający oczekuje wyceny 200 opakowań a'100 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny 200 op. Po 100 szt.

6. Załącznik 1, pozycja 5 Czy Zamawiający oczekuje wyceny 250 opakowań a'100 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny 250 op. Po 100 szt.

7. Załącznik 1, pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze zawierające 50par rękawic?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze po 50 szt. Par rękawic.

8. Załącznik 1, pozycja 26 Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli taśmę opatrunkową w rozmiarze 5cm x 10m a nie jak podano 50cm x 10m?

Odpowiedź: Doszło do pomyłki pisarskiej, zamawiający oczekuje wyceny taśmy 15 cm x 10 m.

9. Załącznik 1, pozycja 9 Czy Zamawiający oczekuje wyceny 25' opakowań a'10 szt.?

Odpowiedź: zamawiający oczekuje wyceny 25 op. a' 10 sz.

10. Załącznik 1, pozycja 10, 11 Czy Zamawiający oczekuje wyceny 15 opakowań a'100 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny 15 opakowań a'100 szt

11. Załącznik 1, pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści 3-częściową strzykawkę Janetta 100 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści 3- częściową strzykawkę Janetta 100 ml.

12. Załącznik 1, pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę za op. a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

13. Załącznik 1, pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści kolor ciemnoniebieski?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści kolor ciemnoniebieski.

14. Załącznik 1, pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści kolor żółty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści kolor żółty.

15. Załącznik 1, pozycja 20, 21 Czy Zamawiający dopuści kaniulę posiadającą nazwę producenta na opakowaniu jednostkowym zamiast bezpośrednio na kaniuli, z koreczkiem posiadającym trzpień powyżej krawędzi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści kaniulę posiadającą nazwę producenta na opakowaniu jednostkowym zamiast bezpośrednio na kaniuli, z koreczkiem posiadającym trzpień powyżej krawędzi.

16. Załącznik 1, pozycja 20, 21 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę za op. a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

17. Załącznik 1, pozycja 22, 23 Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kropłową, która jest na całej długości przezroczysta, dzięki czemu widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach ze zmrożoną powierzchnią?

Załącznik 1, pozycja 22, 23 Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorcza, która umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczonego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakażenia? zamawiający dopuści przyrząd wyposażony w komorę kropłową, która jest na całej linii długości przezroczysta ,

dzięki czemu widoczności poziomu płynu oraz szybkości fuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach ze zmrożoną powierzchnią.

18. Załącznik 1, pozycja 22, 23 Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, która umożliwi prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści przyrząd z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, która umożliwi prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia.

19. Załącznik 1, pozycja 22, 23 Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści przyrząd wyposażony w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta.

20. Załącznik 1, pozycja 23 Czy Zamawiający dopuści Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową o długości min. 55mm w części przezroczystej, w której widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach wyposażonych w krótszą komorę?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową o dł. Min. 55 mm w części przezroczystej, w której widoczność płynu oraz szybkość infuzji jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach wyposażonych w krótszą komorę.